
RóŜanki, 03.11.2011r. 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU 
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

BZP nr 363234-2011 
 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
I. 1) NAZWA I ADRES: Zakład Komunalny Gminy Kłodawa, ul. Dębowa 3, 66-415 RóŜanki, woj. lubuskie, tel. 95 7311530, faks 95 7311530. 
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: zakład budŜetowy. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa w ramach leasingu operacyjnego fabrycznie nowego 
ciągnika z pługiem odśnieŜającym lemieszowym zamontowanym na ciągniku. 
II.1.2) Rodzaj zamówienia: dostawy. 
II.1.3) Określenie przedmiotu zamówienia: dostawa w leasingu operacyjnym z moŜliwością wykupu 1 szt. fabrycznie nowego ciągnika 
wyprodukowanego w 2011 roku wraz z pługiem lemieszowym odśnieŜającym, zamontowanym na ciągniku.  

Wymagania dotyczące leasingu: a) rodzaj leasingu: operacyjny; b) leasing rozliczany w złotych polskich PLN; c) równe raty 
leasingowe; d) okres leasingu - 48 miesięcy; e) wartość wpłaty własnej Zamawiającego - 10% wartości netto pojazdu; f) maksymalna wartość 
wykupu pojazdu - 6%; g) Zamawiający ubezpieczy pojazd we własnym zakresie; h) oprocentowanie zmienne przy stopie procentowej WIBOR 
1M. Do kalkulacji ofert naleŜy przyjąć stawkę WIBOR (na dzień 03.11.2011) i) gwarantowane prawo pierwokupu; j) koszty rejestracji pojazdu na 
podstawie przedłoŜonej przez Wykonawcę faktury VAT poniesie Zamawiający.  

Dane techniczne ciągnika: a) silnik: wysokopręŜny z wtryskiem bezpośrednim o pojemności conajmniej 4000cm3 i nie więcej niŜ 
4500cm3 i mocy co najmniej 85 KM (wg DIN) turbodoładowany z intercoolerem spełniający normę co najmniej EURO III, moment obrotowy nie 
mniejszy niŜ 320 Nm, b) kabina komfortowa, dwudrzwiowa; b) skrzynia biegów zsynchronizowana z rewersem, minimum 12 biegów do przodu i 
minimum 12 biegów do tyłu, c) wałek odbioru mocy ze sprzęgłem tarczowym mokrym co najmniej: 540 obr/min, 540E obr/min, 1000 obr/min, d) 
udźwig podnośnika tylnego bez dodatkowych siłowników minimum: 4200kg, pompa o wydajności nie mniejszej niŜ: 50 l/minutę i ciśnieniu nie 
mniejszym niŜ 18 MPa, e) napęd 4WD; f) TUZ tylny z ramionami dolnymi z zaczepami automatycznymi (CBM) kategorii II, zaczep tylny 
regulowany, g) zaczep tylny do przyczep jednoosiowych, h) minimum 6 wyjść hydrauliki, w tym dwa z przodu do sterowania pługiem, i) hamulce 
tarczowe mokre, na przednią i tylną oś, j) prędkość transportowa 40 km/h k) kabina z siedziskiem dla drugiego operatora, l) ogumienie radialne, 
m) ciągnik wyposaŜony w przedni TUZ przystosowany do zamocowania pługa odśnieŜającego, n) waga, bez obciąŜników co najmniej 3700 kg, 
o) zbiornik paliwa co najmniej 145 litrów; p) Ŝółte światło ostrzegawcze - zdejmowane; r) rok produkcji 2011; s) pozostałe wymagania: - 
dodatkowe światła oświetleniowe zamontowane na kabinie, dwa z przodu i dwa z tyłu; - regulowana kierownica, - fabrycznie montowana 
klimatyzacja; - zamykany korek wlewu paliwa; - gaśnica produkcji polskiej; - trójkąt ostrzegawczy; - sygnał ostrzegawczy załączonego biegu 
wstecznego; - profesjonalny klucz do odkręcania kół.  

Dane techniczne pługa: a) szerokość odśnieŜania co najmniej 2,4 m, nie więcej niŜ 2,8m; b) cięŜar pługa max. 500 kg; c) cztery 
pozycje robocze: łopata, odrzut w prawo, odrzut w lewo, odrzut na lewo i prawo jednocześnie; d) moŜliwość docisku pługa do nawierzchni 
podczas pracy; e) trzypunktowy układ zawieszenia kategorii I i II; f) przyłącze elektryczne 12V; g) wyposaŜony w ślizgi; h) zabezpieczenie 
przeciw przeciąŜeniowe; i) odkładnica wykonana z tworzywa sztucznego; j) wszystkie części stalowe zabezpieczone antykorozyjnie; k) dzielone 
gumowe listwy zgarniające min. 2szt., uchylne niezaleŜnie od siebie; l) rok produkcji 2011.  

Warunki gwarancji: a) gwarancja: minimum 24 miesiące lub minimum 1500 Mh biegnąca od daty dostarczenia przedmiotu 
zamówienia do siedziby Zamawiającego, b) w okresie gwarancji, pokrycie kosztów dojazdu (transportu) do serwisu, jeŜeli naprawa nie moŜe 
być dokonana w siedzibie Zamawiającego. c) przeglądy gwarancyjne odbywać się będą w siedzibie i miejscu wskazanym przez 
Zamawiającego; d) w przypadku dwukrotnej awarii tej samej części (lub zespołu), wymiana na fabrycznie nową; e) usunięcie awarii sprzętu w 
ciągu 48 godzin, w czasie dni roboczych, od zgłoszenia jej przez Zamawiającego; f) obowiązek dostarczenia przez Wykonawcę w języku 
polskim: instrukcji obsługi, konserwacji i napraw, katalogu części zamiennych, schematów instalacji, programu komputerowego (serwisowego) 
pozwalającego na zdiagnozowanie usterek pojazdu /szkolenie z jego obsługi/ oraz ksiąŜek gwarancyjnych g) pojazd powinien posiadać 
niezbędne dokumenty do zarejestrowania zgodnie z obowiązującą ustawą Prawo o ruchu drogowym Dz.U. nr 98, poz. 602 oraz spełniać 
wymogi określone polskimi normami dopuszczającymi do eksploatacji oraz deklaracje zgodności CE (WE). h) bezpłatne szkolenie obsługi 
Zamawiającego, w celu zapoznania pracowników Zamawiającego z obsługą dostarczonego sprzętu. i) Zamawiający dokona sprawdzenia 
jakości wykonania pojazdu przed ostatecznym odbiorem. Sprawdzenie i odbiór w siedzibie Zamawiającego. Okresy naprawy ciągnika dłuŜsze 
niŜ 48 godziny, wydłuŜają okres gwarancyjny o czas naprawy. 

Termin realizacji dostawy: do 21 dni od daty zawarcia umowy. Termin realizacji zamówienia: 48 miesięcy. Miejsce realizacji 
zamówienia: 66-415 RóŜanki ul.Dębowa 3. 
II.1.4) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: nie. 
II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 16.70.00.00-2, 43.31.31.00-1, 66.11.40.00-0. 
II.1.6) Czy dopuszcza się złoŜenie oferty częściowej: nie. 
II.1.7) Czy dopuszcza się złoŜenie oferty wariantowej: nie. 
II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA: 48 miesięcy. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, FINANSOWYM I TECHNICZNYM 
III.1) WADIUM 

Oferta składana przez wykonawcę musi być zabezpieczona wadium w wysokości 2000,00 zł (słownie: dwa tysiące zł). 
III.2) ZALICZKI - Nie przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia. 
III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 

• III.3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeŜeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich 
posiadania 



Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 
o Zamawiający nie stawia szczegółowego warunku w tym zakresie. 

• III.3.2) Wiedza i doświadczenie 
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający stawia warunek, Ŝe kaŜdy wykonawca ubiegający się o zamówienie musi wykazać się wykonaniem, w ciągu 
ostatnich trzech lat, a jeŜeli okres prowadzenia działalności jest krótszy to w tym okresie, dostaw (w ramach leasingu 
operacyjnego), przynajmniej trzech pojazdów typu ciągnik rolniczy lub samochodu cięŜarowego. 

• III.3.3) Potencjał techniczny 
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający nie stawia szczegółowego warunku w tym zakresie. 
• III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 
o Zamawiający nie stawia szczegółowego warunku w tym zakresie. 

• III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o W celu spełnienia tych warunków wykonawca musi wykazać, Ŝe posiada polisę, a w przypadku jej braku inny dokument 
potwierdzający, Ŝe Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności, w 
wysokości min. 300 000 zł (trzysta tysięcy zł). 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA 
SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 
USTAWY 

• III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o 
spełnieniu warunków udziału w postępowaniu, naleŜy przedłoŜyć: 

• wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych równieŜ wykonywanych, dostaw lub usług w 
zakresie niezbędnym do wykazania spełniania warunku wiedzy i doświadczenia w okresie ostatnich trzech lat przed 
upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeŜeli okres prowadzenia 
działalności jest krótszy - w tym okresie, z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i odbiorców, oraz 
załączeniem dokumentu potwierdzającego, Ŝe te dostawy lub usługi zostały wykonane lub są wykonywane naleŜycie 

• opłaconą polisę, a w przypadku jej braku inny dokument potwierdzający, Ŝe wykonawca jest ubezpieczony od 
odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia 

• III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, naleŜy przedłoŜyć: 
• oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia 

•  
III.7) Czy ogranicza się moŜliwość ubiegania się o zamówienie publiczne tylko dla wykonawców, u których ponad 50 % pracowników stanowią 
osoby niepełnosprawne: nie 

SEKCJA IV: PROCEDURA 
IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA - przetarg nieograniczony. 
IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT - najniŜsza cena. 
IV.2.2) Czy przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna nie. 
IV.3) ZMIANA UMOWY - dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian: 
Zamawiający informuje, iŜ przewiduje moŜliwość zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie której 
dokonano wyboru wykonawcy, w przypadku wystąpienia co najmniej jednej z okoliczności wymienionych poniŜej, z uwzględnieniem 
podawanych warunków ich wprowadzenia: 1) zmiana obowiązującej wysokości stawki podatku VAT, (jeŜeli w trakcie realizacji przedmiotu 
umowy nastąpi zmiana stawki podatku VAT dla dostaw objętych przedmiotem zamówienia, Zamawiający dopuszcza moŜliwość zmiany); 2) 
zmiana terminu realizacji umowy lub dostawy z przyczyn niezaleŜnych od stron umowy; 3) gdy zmiany są korzystne dla Zamawiającego 
Przewidziane powyŜej okoliczności stanowiące podstawę zmian do umowy, stanowią uprawnienie Zamawiającego nie zaś jego obowiązek 
wprowadzenia takich zmian. Nie stanowi zmiany umowy w rozumieniu art.144 ustawy Pzp: zmiana danych związanych z obsługą 
administracyjno-organizacyjną Umowy, zmiany danych teleadresowych, zmiany osób wskazanych do kontaktów między Stronami. 
IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 
IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków zamówienia: www.klodawa.pl 
Specyfikację istotnych warunków zamówienia moŜna uzyskać pod adresem: Zakład Komunalny Gminy Kłodawa ul.Dębowa 3; 66-415 RóŜanki. 
IV.4.4) Termin składania ofert: 14.11.2011 godzina 14:00, miejsce: Zakład Komunalny Gminy Kłodawa ul.Dębowa 3; 66-415 RóŜanki. 
IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 
IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze środków Unii Europejskiej: . 
IV.4.17) Czy przewiduje się uniewaŜnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku nieprzyznania środków pochodzących z 
budŜetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego 
Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie 
 
 
         Kierownik Zakładu Komunalnego Gm.Kłodawa 
          Jacek Zatoka 


